
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 127/2022, de 01/06/2022 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE 

LABORATÓRIOS DO CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Processo UDESC 00014574/2022, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar o professor abaixo relacionado como coordenador do laboratório do CAV/UDESC, 

a contar de 18/05/2022 a 31 de dezembro de 2022: 

 

 

Programas Especiais/Setores/Laboratórios Coordenador(a)/Professor(a) 

Laboratório de Anestesiologia 

 

Nilson Oleskovicz 

 

2. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 18 de maio de 2022. 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 


